28. Fames si orta fuerit in terra, et pestilentia, aerugo, et aurugo, et locusta, et bruchus, et hostes, vastatis regionibus, portas obserderint civitatis, omnisque plaga et infirmitas presserit; (*Infr. 20, 9.*)

29. si quis de populo tuo Israël fuerit deprecatus, cognoscens plagam et infirmitatem suam, et expanderit manus suas in domo hac;

30. tu exaudies de coelo, de sublimi scilicet habitaculo tuo, et propitiare, et redde unicuique secundum vias suas, quas nosti eum habere in corde suo, (tu enim solus nosti corda filiorum hominum)

31. ut timeant te, et ambulent in viis tuis cunctis diebus, quibus vivunt super faciem terrae, quam dedisti patribus nostris.

32. Externum quoque, qui non est de populo tuo Israël, si venerit de terra longinqua, propter nomen tuum magnum, et propter manum tuam robustam, et brachium tuum extentum, et adoraverit in loco isto;

33. tu exaudies de coelo firmissimo habitaculo tuo, et facies cuncta, pro quibus invocaverit te ille peregrinus, ut sciatur omnes populi terrae nomine tuum, et timeant te sicut populus tuus Israël, et cognoscant, quia nomen tuum invocabutum est super dominum hanc, quam aedificavi.

34. Si egressus fuerit populus tuus ad bellum contra adversarios suos per viam, in qua miseris eos, adorabunt te contra viam, in qua civitas baec est, quam elegisti, et domus, quam aedificavi nouiui tuo;

35. tu exaudiens de coelo preces eorum, et obsecrationem, et ulciscaris.

36. Si autem peccaverit tibi, (neque enim est homo, qui non peccet) et iratus fueris eis, et tradideris hostibus, et captivos duxerint eos in terram longinquam, vel certe quae juxta est, (*III. Reg. 8, 16. Eccli. 7, 21. I. Joann. 1, 8.*)

37. et conversi in corde suo, in terra, ad quam captivi ducti fuerant, egerint poenitentiam, et deprecati te fuerint in terra captivitatis suae, dicentes: Peccavimus, inique fecimus, injuste egimus,

38. et reversi fuerint ad te in toto corde suo, et in tota anima sua, in terra captivitatis suae, ad quam ducti sunt, adorabunt te contra viam terrae suae, quam dedisti patribus eorum, et urbis, quam elegisti, et domus, quam aedificavi nominis tuo;

39. tu exaudiens de coelo, hoc est, de firmo habitaculo tuo preces eorum, et facias iudicium, et dimittas populo tuo, quamvis peccatori;

40. tu es enim Deus meus. Aperiatur, quaequo, oculi tui, et aures tuae intentae sint ad orationem, quae fit in loco isto.

41. Nunc igitur consurge, Domine Deus,

in requiem tuam, tu et arca fortitudinis tiae. Sacerdotes tui, Domine Deus, induantur salutem, et sancti tui laetetur in bouis. (Ps. 131, 8.)